证券代码：603660 证券简称：苏州科达 公告编号：2020-066

转债代码：113569  转债简称：科达转债

苏州科达科技股份有限公司

关于获得政府补助的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

2020 年 8 月 4 日，苏州科达科技股份有限公司（以下简称“公司”）收到苏

州市高新区经济发展改革局拨付的苏州市先进技术研究院 2019 年度建设财政扶

持资金 1,900 万元。

自上一次披露政府补助公告（2020 年 5 月 6 日）至本公告披露日，公司及

公司控股子公司累计收到政府补助共计人民币 2,221.96 万元（含本次收到的政

府补助 1,900 万元），占公司最近一个会计年度经审计归属于上市公司股东净利

润的 24.39%。具体情况如下：

一、获取补助的基本情况

补助时

间

补助

对象

补助金额

（万元）
补助依据/批准文件

与资产/收

益相关

2020 年

5 月

科达

科技
53.00

根据苏州新市监[2020]9号 关于下达2019年各级知识产

权项目、奖励（第二批）资金的通知
与收益相关

2020 年

7 月

科达

科技
50.00

根据与江苏省产业技术研究院共建 JITRI-苏州科达联合

创新中心合作协议
与收益相关

2020 年

7 月

科达

科技
83.83

根据人社部《关于失业保险支持企业稳定岗位有关问题

的通知》
与收益相关

2020 年

8 月

科达

科技
1,900.00 苏州市先进技术研究院 2019 年度建设财政扶持资金 与收益相关

科达科技其他

政府补助
87.82

2020 年 5月-2020 年 8 月，科达科技单笔 50 万元以下其

他政府补助共计 12笔
与收益相关

2020 年

5 月

科远

软件
5.87

上海市徐汇区残疾人就业服务中心（上海市徐汇区残联

信息中心）分散就业岗位补贴
与收益相关

2020 年

5 月

上海

领世
1.28

上海市徐汇区残疾人就业服务中心（上海市徐汇区残联

信息中心）分散就业岗位补贴
与收益相关

—
特种

视讯
40.16

2020 年 5月-2020 年 8 月，特种视讯单笔 50 万元以下其

他政府补助共计 5笔
与收益相关

补助时

间

补助

对象

补助金额

（万元）
补助依据/批准文件

与资产/收

益相关

合计 -- 2,221.96  --  --

注：以上表格公司简称释义如下：

科达科技指：苏州科达科技股份有限公司

科远软件指：苏州市科远软件技术开发有限公司，本公司全资子公司。

上海领世指：上海领世通信有限公司，本公司全资子公司。

特种视讯指：苏州科达特种视讯有限公司，本公司全资子公司。

二、补助的类型及其对上市公司的影响

公司根据《企业会计准则第 16 号—政府补助》的有关规定确认上述事项，

将 2,221.96 万元计入 2020 年非经常性损益，公司自 2020 年 1 月 1 日至今与收

益相关计入当期损益的金额为 2809.10 万元。上述补助的取得及是否与收益相关

的确认未经审计，会对公司 2020 年度利润产生一定影响，具体金额及对公司的

影响以会计师年度审计确认后的结果为准，敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

苏州科达科技股份有限公司

董事会

2020 年 8 月 6 日